国泰君安证券股份有限公司 关于与关联方共同投资暨关联交易进展情况的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

国泰君安证券股份有限公司(以下简称"公司")于 2021年8月24日召开 的第六届董事会第二次会议审议通过了《关于提请审议公司与关联方共同投资参 与设立寨领基金的议案》, 同意国泰君安证裕投资有限公司(以下简称"证裕投 资") 初始认缴赛领国际私募股权投资基金(二期)(上海) 合伙企业(以下简称 "赛领二期基金") 10 亿元人民币,并通过其最终投向注册于开曼的 Sailing Capital Overseas Investment Fund II LP (以下简称"开曼二期基金") 开展 项目投资: 待开曼二期基金后续交割完成后(以12个月为限), 证裕投资对初始 认缴出资额进行调整,最终认缴出资额为开曼二期基金整体认缴规模的20%与10 亿元人民币两者孰低值。

本项投资构成关联交易,具体内容详见公司刊登在上海证券交易所网站 (www.sse.com.cn)、香港联合交易所有限公司披露易网站(www.hkexnews.hk)、 上海证券报、中国证券报、证券时报、证券日报等媒体上的《国泰君安证券股份 有限公司关于与关联方共同投资暨关联交易的公告》(公告编号: 2021-048)。

根据董事会决议,公司于近日签署了合伙协议。赛领二期基金全体有限合伙 人的初始认缴出资总额最终确定为人民币 20 亿元, 具体如下:

意向出资的有限合伙人	意向金额 (亿元)
国泰君安证裕投资有限公司	10.00
上海汽车集团股权投资有限公司	5.00
上海兴嘉股权投资合伙企业(有限合伙)	3.00
江西赣江新区开发投资集团有限责任公司	1.00
中信证券投资有限公司	1.00

意向出资的有限合伙人	意向金额 (亿元)
合计	20.00

特此公告。

国泰君安证券股份有限公司董事会

2021年9月16日